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
Acredito que aumentamos nossa chance de 

sucesso quando conseguimos ter muito foco no 
que desejamos e trabalhamos bastante para isso.

O que faz para cuidar da saúde?
Atividade física regularmente.

Acredito que 
aumentamos 

nossa chance de 
sucesso quando 
conseguimos ter 

muito foco
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São Luís, domingo, 3 de julho de 2016
Elite

Arraial 
Solidário 

Uma das novidades do 
São João em São Luís este 

ano foi o Arraial Solidário da 
Curva do 90. A festa junina 

aconteceu no estacionamento 
do supermercado Mix Mateus e, 
além de uma vasta programação, 

o arraial teve em sua estrutura 
várias barracas de comidas e 
bebidas típicas do período, 

coordenadas por instituições 
filantrópicas. Toda a renda obtida 

foi destinada às instituições, 
entre elas, a Fundação Antônio 

Jorge Dino.

Encontro nacional 
São Luís sediou o XV Enose - Encontro Nacional de Ouvidores 
do Setor Elétrico. Tendo como tema a seguinte afirmativa: 

“Encantamento ao cliente é a nossa cultura”, o evento foi necessário 
para os debates em palestras e oficinas sobre o cenário energético 
nacional, com a participação dos diretores da Aneel Reive Barros 

dos Santos e Marcos Bragatto, além dos diretores da Cemar, Sérvio 
Tulio e José Jorge Soares, e da presidente do Fórum Nacional de 
Ouvidores do Setor Elétrico e Ouvidora da Cemar, Marcia Lins.

FOTOS: DANIELLE VIEIRA

FOTOS   DANIELLE VIEIRA

 Alice, Aricia e Enide Dino e Rachel Cossetti O empresário Ilson Mateus e Arícia Dino

Oncologistas Rachel Cossetti e Ricardo Gama Alice Dino com as voluntárias da Fundação Antônio Jorge DinoAlice Dino com a miss Maranhão Deise D'anne

O vice-presidente da Cemar, Sérvio Túlio, com a 
presidente do Fórum Nacional de Ouvidores do Setor 
Elétrico e Ouvidora da Cemar, Márcia Lins

A presidente do Fórum Nacional de Ouvidores do 
Setor Elétrico e Ouvidora da Cemar, Márcia Lins, com o 
Ouvidor da Ampla, Paulo César

A equipe da Ouvidoria da Cemar com a palestrante e empresária Luíza Trajano

O diretor de Relações Institucionais da Cemar, José Jorge 
Soares, com a esposa Beth e a empresária Luíza Trajano

 O  vice-presidente da Cemar, Sérvio Túlio, com diretores e gerentes da companhia energética
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Ligue e anuncie: 3212.2087
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ARAÇAGI

Vende linda casa duplex, 
275m², terreno 453,20m², 
no Cond. Alphaville,  1ste 
c/closet, 3 semi-stes, wc,2 
sls, coz, área privativa c/
churrasq e apoio, dce, 
ar. serv, 2 garags. Pro-
jeto p/ piscina. Imóvel 
c/ piso porcelanato, es-
quadrias  de janelas em 
vidro blindex, arm. pro-
jetados. CRJ 238 F: 98112- 
0322/989209965/3227-1777  
(COD. 010)

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suí-
tes  , sala p/ 2 amb., la-
vabo, cozinha ampla, DCE 
, var. pisc. c/ churras. Coz 
.de apoio , garagem  p/ 3 
carros , portão de alum. 
Aut. Não perca essa opor-
tunidade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Araçagy – Vde cs nova 
c/162 m2 lote c/30m2, 3 
qtos s/1stee 2 semi,wc em-
pregada R$ 360 Mil sen-
do sinal R$ 30 Mil e Fi-
nanciamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Araçagy – Vde cs no Cond. 
Alfhavile Duplex c/380m2 
5 stes, DCE , nascente, lote 
de 457m2 R$ 1.240.000,00, 
3235-8115 / 9 8802.6168 / 
981811942.

ALEMANHA

COD [527] Vende-se uma 
casa c/sala, copa, coz., 
2qrtos, 2 WC social, la-
vanderia e qntal. Valor: 
R$ 150.000,00. Tr:3238-
3583/999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

ALTO TURU
Vende – se casa Alto do 
Turu II, c/ 3 qts, coz. Sala, 
sala/jantar, garagem, por-
tão de alumínio, quital. Vlr: 
60.000 Mil. TR: (98) 98862-
6631/ 3225-2786. Falar c/
Raimundo.

ALTO DO TURU II – COD 
[485] Vende-se casas no-
vas c/portão de alumínio, 
gar. p/ 3 carros, sala, copa, 
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